ПРОТОКОЛ №7
итогов закупа способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи от 27.06.2019 года
г. Петропавловск                                                                                                                                                                            28 июня 2019 года
1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Областной центр скорой медицинской помощи» КГУ «Управление здравоохранения акимата СКО» провел закуп способом запроса ценовых предложений
	№
	Торговое наименование
	Характеристика
	Единица измерения
	Количество
	Цена
	Выделенная сумма
	Срок поставки
	Адрес поставки

	1
	Термоконтейнер медицинский
	Термоконтейнер ТМ -5 в сумке чехле, размеры: 32*26*27/21*15*17,5 пенополиуретановый многоразового использования предназначен для временного хранения и транспортирования вакцин, сывороток, термоустойчивых лекарственных средств и иммунобиологических препаратов, крови и ее компонентов, кровезаменителей, имеющих индивидуальную упаковку.
	Шт.
	2
	19800
	39600
	15 дней
	СКО,г. Петропавловск, ул. Ульянова 98

	2
	Термоконтейнер медицинский
	Термоконтейнер ТМ -8 в сумке чехле, размеры: 36*24*25/28*16*17,5 пенополиуретановый многоразового использования предназначен для временного хранения и транспортирования вакцин, сывороток, термоустойчивых лекарственных средств и иммунобиологических препаратов, крови и ее компонентов, кровезаменителей, имеющих индивидуальную упаковку.
	Шт.
	2
	19800
	39600
	15 дней
	СКО,г. Петропавловск, ул. Ульянова 98

1. Обоснования применения данного способа- в соответствии с главой 9 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных постановлением Правительства РК от 30.10.2009 года №1729 (далее Правила) в соответствии с потребностью.
1. Представлены  ценовые предложения  следующими потенциальными поставщиками:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	Дата и время представления

	1
	ТОО «Гелика»
	150004, СКО, г. Петропавловск, ул.Маяковского,95 юридический адрес,  тел: +7 7152-53-42-89
	21.06.2019г
	09час. 37 мин.

Ценовые предложения на участие в закупе после истечения окончательного срока предоставления (после 14ч. 30 мин. 27.06.2019 года) не поступали.
	№ лота

	ТОО «Гелика»

	Кол-во
	Цена

	1
	2
	18 290,00

	2
	2
	18 652,00

1. Эксперты не привлекались.
1. Организатор по закупу способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2019 год  РЕШИЛА:
Признать победителем поставщиков по следующим лотам;
По Лотам №1;2- представлено одно ценовое предложение от ТОО «Гелика» на сумму  73 884,00 тенге
К ГП на ПХВ «Областной центр скорой медицинской помощи» КГУ «Управление здравоохранения акимата СКО» заключит  Договора о закупе в установленные сроки.
Главный  врач                                                                                                                                                              Утебаев А.О.